
Vann - Uttak 

Luft - Uttak 

nTr = uttak på trommel 

1T 1T 

1T 1T 1T 1T 1T 

nT = uttak ned fra tak 

1Tr 

1Tr 1Tr 

1V 

1V 

1V 

nV = uttak på vegg 

nKv = uttak kran, vegg 

nHvK = uttak håndvask, kum 

1HvK 

1HvK 

1HvK 

1sl.v 

3HdVk 

1Vm 

1Vm 

1Vm 

1Kv 

nVm = uttak vaskemaskin 

nVk = uttak vaskekum 

nHdVk = uttak hånddusj, vaskekum 

1SlTr 

1SlTr 

nSlTr = uttak slangetrommel (norm. trykk) 

1SlTr 

nHtr = uttak høyttrykk 

nHtrS = uttak høyttrykk, skum 

1Htr 

1HtrS 

1Htr 

1HtrS 

1Gd 

nGd = uttak grovdusj 

1HvK 

22,5» 

22,5» 

Skal også kunne 
benyttes ute 

Skal også kunne 
benyttes ute 

Plasseres/fordeles 
hensiktsmessig 

+ ett sett på mesanin 

n2,5» = uttak, brannslange for fylling av biler (synlig på vegg) 

Til badstu 

nRD-K = uttak, fylling RD-flasker 

1RD-K 

UTE: 
- 1 Brannkum og 1 Brannhydrant tilkoblet ledningsnettet 
- Tappekran(er) på yttervegg for vanning, vask,... 

nsl.v = uttak slangevasker 
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Strøm – EL-uttak 

IKT - Uttak 

2IKT 

nIKT = uttak for IKT 

nT = uttak fra tak (til lading biler) 

4St 4St 2EB 

2St 2St 

1T 1T 2St 

1T 

2St 

1T 

2St 

1T 

2St 

1T 

2St 

1T 

12St 4St 4St 4St 4St 

2St 

2St 2St 

2St 

nSt = uttak, stikkontakter (vegg, skinne,...) 

16St 

Fordelt rundt i rommet 
(2 og 2), samt tilpasset 
maskiner og el-utstyr 

12St 

16St 

Fordelt rundt i rommet 
(2 og 2) 

Spesielt for lading av 
Nødnetterminaler 

4St 

16St 

2IKT 1Fl 

2IKT 1Fl 

nFl = (uttak for) Flatskjerm 

nTV = (uttak for) TV (flatskjerm) 

2IKT 

2IKT 

1Fl 

Nødnett: 
- Stasjonsvarsling etableres 
- Innendørs dekning må sikres (også 

GPS i vognhaller, garasjer 

nEB = uttak, lading av EL-bil 

Separat garasje og lager: 
- 10St – garasjeplasser 
- 6St - Lagerrom 
- ?St – Rom for nødstrøm 
- 5EB – Garasjeplasser 

UTE: 
- ?EB – På P-plasser 
- ?St – På yttervegger, annet 

1Nødstrøm reserve 

IKT: 
- Det vises til VTKs 

spesifikasjoner for øvrig 

X 

nTr = uttak for IKT-trådløst 
nettv. (i tak) 

1Tr 

1Tr 

1Tr 

1Tr 
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Strøm – EL-uttak 

IKT - Uttak 

nT = uttak fra tak (til lading biler) 

2St 

8St 

2St 

nSt = uttak, stikkontakter (vegg, skinne,...) 

Dimensjoneres i hht. 
krav 

1TV 

nFl = (uttak for) Flatskjerm 

nTV = (uttak for) TV (flatskjerm) 

4IKT 

2Fl 

nEB = uttak, lading av EL-bil (forberedt) 

IKT: 
- Det vises til VTKs spesifikasjoner for øvrig 

12St 12St 8St 12St 12St 12St 16St 16St 

4St 6St 

12St 

8St 

?St 

16St 

12St 

4IKT 

4IKT 2Fl 

2IKT 

2IKT 

4IKT 4IKT 4IKT 4IKT 4IKT 8IKT 4IKT 

4IKT 

Møteleder/lærer 

1Fl 

EL-uttak for 
kjøkken kommer i 

tillegg 

1Fl 

8IKT 

2St 

På mesanin 

nIKT = uttak for IKT 

nTr = uttak for IKT-trådløst 
nettv. (i tak) 

1Tr 

1Tr 

4Tr Fordeles i korridor (etter innmåling av dekning) 

?IKT X 

TV: 
- For Riks-TV (el. tilsv.), antenne på tak, 

kabling via Datarom 
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